
М.А.Харитонова
Начальник отдела образования

На основании письма Министерство образования и науки Республики Татарстан № 7224/22 от
01.06.2022 года Об участии одаренных детей в сменах Международного форума Сэлэт в связи
с участием в 4 смене XI Международном молодежном образовательном форуме Сэлэт на
территории Билярского историко- археологического музея- заповедника в Алексеевском районе

РТ с 20 июля по 26 июля года приказываю:
1.Директорам МБОУ Ленино-Кокушкинская СОШ, МБОУ Шалинская СОШ им. Сафина

Ф.А.:

1.1.Направить обучающихся для участия согласно прилагаемого списка;

1.2.Назначить сопровождающих, ответственных за жизнь и безопасность учащихся в пути

следования и во время проведения заместителя директора по воспитательной работе МБОУ
Ленино-Кокушкинская СОШ Иванову И.В., педагога-организатора МБОУ Шалинская СОШ

им.Сафина Ф.А. Галиуллину Ф.Г.

1.3.Провести инструктаж с  сопровождающими, учащимися под подпись в  журнале
инструктажей.

2.Выполнить в установленные сроки пункты 5,6,7,9,10  алгоритма (последовательности)
действия поездки  обучающихся за пределы района, утвержденного приказом отдела
образования № 54 от 19.02.2016 г.
3.Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе МБУДО Дом детского творчества Просвирнину Н.А.

О выезде учащихся и сопровождающих педагогов

БОЕРЫКПРИКАЗ

от  /Р     0^2022 г.

Муниципаль бюджет учреждение
Мэгариф булеге

Питрэч муниципаль районы
Татарстан Республикасы
Совет урамы, 20 нче йорт;

Питрэч авылы, 422770
Тел./факс: (8-267) 3-03-54
Е-таН: 1тс.ре$@ 1а(аг.ги

ИНН 1633000183
КПП 1633000183

ОГРН 1021607355219
Л/С 02092020001

ЛБ349540001-МУ ОО
ГРКЦ НБ РТ

БИК 049205001

Муниципальное бюджетное учреждение
Отдел образования

Пестречинского
муниципального района
Республики Татарстан

Советская ул. д.20; с.Пестрецы, 422770
Тел./факс: (8-867) 3-03-54
Е-таН:1тс.ре$@ 1а1аг.гц

ИНН 1633000183
КПП 1633000183

ОГРН 1021607355219
Л/С 02092020001

ЛБ349540001-МУ ОО
ГРКЦ НБ РТ

БИК 049205001



Список обучающихся и сопровождающих педагогов
для участия в XI Международном молодежном

образовательном форуме Сэлэт
4 смена

1.Имамиева Фарида Маратовна, учащийся 8 класса МБОУ Ленино-Кокушкинская СОШ

2.Яндульцева Александра Владмировна, учащийся 8 класса МБОУ Ленино-Кокушкинская СОШ

3.Яруллина Алина Альфредовна, учащийся 7 класса МБОУ Ленино-Кокущкинская СОШ

4.Хасанова Сайда Рамилевна, учащийся 7 класса МБОУ Ленино-Кокушкинская СОШ

5.Гиниятуллина Камилла Ленаровна, учащийся 6 класса МБОУ Шалинская СОШ им. Сафина Ф.А.

6.Мухутдинова Зухра Фаритовна, учащийся 7 класса МБОУ Шалинская СОШ им. Сафина Ф.А.

7.Галиуллина Хания Фархатовна, учащийся 7 класса МБОУ Шалинская СОШ им. Сафина Ф.Ао>

8.Иванова Ирина Владимировна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Ленино-

Кокушкинская СОШ

9.Галиуклина Фарида Габдулганиевна, педагог-организатор МБОУ Шалинская СОШ им.Сафина Ф.А.

10.Пестречинский ОГИБДЦ по Пестречинскому району

11.Медицинский сотрудник ГАУЗ Пестречинская ЦРБ

Приложение к приказу
МБУ Отдела образования
от 4Р. РГ2022г. №


